令和元年１２月１５日

団体代表者 各位

新潟県柔道少年団

                     団長 浅妻泰介

                    担当 酒井 格

令和２年新潟県柔道少年団鏡開き開催について

初霜の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は少年団活動に格別のご

高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，新潟県柔道少年団では下記のとおり新年鏡開き，基本練習会，強化選手認定書の

授与式を開催いたします。

ご多忙の時期とは存じますが，参加いただくようご案内申しあげます。

記

１ 日  時 ： 令和２年１月１１日（土）

         役員集合：１１時００分集合（打合せ・昼食）

会場準備：１１時１０分～

         参加者受付：１２時３０分～

         鏡  開  き：１３時００分～１６時

        （小澤いずみさんミニライブ・基本技術講習会・少年団合同練習会）

２ 場  所 ： 鳥屋野総合体育館 武道館

         新潟市中央区神道寺南２－３－４６

         ☎０２５－２４１－４６００

３ 講   師：土屋副団長・新潟県柔道少年団理事・育成委員

各柔道少年団指導者

４ 内   容：(1)基本技術講習会・少年団合同練習会

        (2)強化選手認定書授与（令和元年度 BSN 少年柔道大会入賞者）

５ 参 加 費：１人 ２００円

６ 参加申込先：〒９５７－００１８ 新発田市緑町２－１５－１９ 酒井 格

電話・ＦＡＸ番号：０２５４―２４－６６６５

携  帯  電 話：０９０－６２５５－４５３８

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞﾚ  ｽ ：sakai.shibat.judo@outlook.jp
        ※メールで申し込されたチーム責任者は，申込確認の返信メールが届か

ない場合は，酒井迄電話連絡願います。

７ 申し込み締切 令和元年 １２月２８日（土）

８ そ の 他 （１）鳥屋野体育館では当日他のスポーツ大会が計画されており，駐車

場の混雑が予想されます。相乗りでの参加をお願いします。

（２）終了後，保護者・先生方に，畳上げ・運搬の協力をお願いします。

（３）参加者は各自で昼食を済ませてから参加お願います。

以上